
Zarządzenie nr 0050/57/2017 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 28.08.2017r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.)  i §13 pkt 2 uchwały nr XXII/142/2016 Rady Gminy 

Bojszowy z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok.  

 

Wójt Gminy Bojszowy  

Zarządza 

 

§ 1  
 
1. W dochodach budżetu Gminy Bojszowy na 2017 r. wprowadza się zmiany zgodnie z 

zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W wydatkach budżetu Gminy Bojszowy na 2017r. wprowadza się zmiany zgodnie z zał. 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

W uchwale nr XXII/142/2016 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia w 

tym: 

dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej w kwocie 6 000,00zł dział 758 

rozdział 75818 – wydatki statutowe do działu 754 rozdział 75412 – świadczenia na rzecz 

osób fizycznych w kwocie 6 000,00zł  

 
§ 3 

 
Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Skarbnik Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                           Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                            Nr 0050/57/2017 

                                                                                                                                            z dnia 28.08.2017r. 

Dochody w zł. 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

zwiększenia         zmniejszenia   

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

800 

 

 

 

 

 

 

 

 

800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie 

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

117 764,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

117 764,90 

 

851   Ochrona zdrowia 

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

61 

 

 

 

 

 

 

 

 

61 

 

852   Pomoc społeczna 

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

5 000 

 

 

 

 

 

 

5 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 

16 990 

 

 

 

 

 

 

16 990 

 

Razem zwiększenie dochodów 140 615,90  



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
                                                                                                                                        Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                         Nr 0050/57/2017 

                                                                                                                                         z dnia 28.08.2017r. 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie                     Kwota  

      zwiększenia         zmniejszenia 

754  

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

75414 

 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

Obrona cywilna 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

 

6 800 

 

 

6 000 

 

 

 

 

6 000 

 

800 

 

 

 

 

 

800 

 

758  

 

75818 

 Różne rozliczenia 

 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

 6 000 

 

6 000 

 

 

 

 

 

6 000 

801  

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

wynagrodzenia 

 

Przedszkola 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wynagrodzenia 

 

Gimnazja 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

361 459,90 

 

84 245,57 

 

 

 

 

 

84 245,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 599,21 

 

 

 

243 695 

 

242 774 

 

 

 

 

 

 

242 774 

 

921 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 



 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

wynagrodzenia 

 

 

 

24 599,21 

 

 

921 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

251 694,12 

 

 

 

 

 

8 920,12 

242 774 

851  

 

85195 

 Ochrona zdrowia 

 

Pozostała działalność 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

wynagrodzenia 

 

 

61 

 

61 

 

 

 

 

 

18 

43 

 

852  

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 Pomoc społeczna 

 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

5 000 

 

 

 

 

5 000 

 

 

 

 

5 000 

 

 

 

 

854  

 

85401 

 

 

 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Świetlice szkolne 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

17 990 

 

1 000 

 

 

 

1 000 

 

1 000 

 

 

 



 

 

 

 

 

85412 

 

 

z tego: -wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

 

 

 

1 000 

 

 

 

16 990 

 

 

 

 

 

16 990 

 

 

 

1 000 

 

 

Razem  zwiększenie/zmniejszenie wydatków  391 310,90 250 695 

 

 

 

 


